國立嘉義大學生命科學院

111學年度第 3次行政主管會議紀錄

時間：111年 10月 24日上午 11時 30分
地點：生命科學院會議室
主席：賴弘智  院長                           紀錄：林淑娟

出席者：許成光主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、王紹鴻主任、
呂英震中心主任、蔡若詩執行長、陳政男副院長

壹、 主席報告：

一、 每年9月至10月研發處通知，國科會補助大專校院研究獎勵作業申

請，申請人需於前年度曾執行國科會研究計畫【不含展延執行期
限計畫】，請系主任鼓勵系上符合資格教師踴躍申請。

二、 辦理招生座談，教務處補助學院20,000元，生科院挹注20,000元
共計40,000元，由各系辦理全院招生座談活動。

三、 自 112 年度起，各單位或教師提出學校統籌款經費補助申請時，
務必依本校學校統籌款經費補助原則第 3 點第 3 項規定自籌經
費配合至少 30%，不符規定者請研發處退回申請人修正。

四、 高教深耕計畫規劃，請各系主任聯繫教師進行規劃。

五、 生命學院檢驗分析及技術推廣服務中心「生技健康館一樓改建及
設備添購」案，請陳政男副院長提院務會議報告進度。

  貳、討論事項：

一、本校 111 年度培育優秀博士生獎學金名額 2名，分配予資訊工程學

系及食品科學系各 1名，提請討論。

   說明：依據研發處 111學年度第 1次學術審議小組會議紀錄辦理。
   決議：食品系申請案照案通過。

 參、臨時動議：無

  肆、散會：下午 1時 20分